carnis? Huius nobis erat in egypto. Ut det vobis dñs carnes et comedatis non uno die nec duobus vel quinq; aut decem: nec viginti quod sed usq; ad mensem diez: donec exeat per nares vestras et vertas in naufragio: eo quod repulerit dominum qui in medio viri est: et fleueritis coram eo dicentes. Quare egressum de egypto ut perirem in solitudine. Et ait moyses ad dominum. Excenta milia peditum huius populi sunt. Et tu dicas dabo eis eum carnium mensa integra. Numquid ouiuimus et boni multitudine cedemus ut possit sufficere ad cibum: vel oves pisces maris in unum congregabuntur ut eos satientur. Qui rident dominus. Numquid manus domini inutilida est? Jam nunc videbam utrum meus homo ope completeat. Venit igit moyses et narravit populo verba domini: congregans septuaginta viros de senioribus israel: quos stare fecit circa tabernaculum. Descenditque dominus per nubes: et locutus est ad eum auferens de spiritu quem erat in moysi: et datus septuaginta viris. Cumque requeuisisset in eis spiritus prophetarum nec ultra cessauerunt. Relinserat autem in castris duo viri quoque unum vocabat heldad et alter medad super quos requeuisit spiritus: nam et ipsi descripti fuerant et non extierant ad tabernaculum. Cum prophetaret in castris: cucurrit puer et nunciavit moysi dicens heldad et medad prophetant in castris. Statim ioseph filius noster minister moysi electus pluribus ait. Domini moyses prohibe eos. Ut ille quod inquit emularis per me? Quis tribuat ut ois populis prophetet: et de teis dominus spiritum suum? Reuersusque est moyses et maiores natu israel in castra. Venerantur autem egrediens a domino arreptas trahere coturnices detulit et dimisit in castra itinere quantum uno die cōfici potest ex omni parte castrorum per circuitum: voluntibus in aere duobus cubitis altitudine super terram. Surgens ergo populus toto die illo et nocte ac die altero: congregauit coturnicū multitudinem quam parum decem choros: et siccauerunt eas per gyrum castrorum. Adhuc carnes erant in dentibus eorum nec defecerat huiuscmodi cibus et ecce furor domini coecit in populum: percussit enim plaga magna nimis. Vocatusque est ille locus sepulcrum cōcupiscentie: ibi enim sepelierunt populum quem desiderauerat carnes. Egressi autem de sepulcris percupiscentie veneruntur in aseroth: et māserunt ibi.

Illud cutaque est maria et aaron contra moysen propter uxorem eius ethiopissam: et dererunt. Num per solum moysen locutus est dominus? Nonne et nobis similiter est locutus? Quod cum audisset dominus iratus est valde. Erat enim moyses vir mitissimus super omnes homines quem morabatur in terra. Statim locutus est dominus ad eum et ad aaron et mariam. Egregiemini vos tamen tres ad tabernaculum federis. Cumque fuissent egressi descendit dominus in columnam nubis: et stetit in istroitu taberi-

naculi vocans aaron et mariam. Quis enim issent dixit ad eos: Audite voces meos. Si quis fuerit inter vos propheta domini in visione apparebo ei: vel per somnum loqueretur ad illum. At non talis fuisse meus moyses qui in oī domo mea fidelissimus est. Quod enim ad os loqueretur ei. Palam et non per enigma et figuram dei videtur. Quare quando non timuistis detrahere seruio meo moysi? Tatusque contra eos abiit. Nubes quoque recessit querat super tabernaculum. Ecce maria apparet candens lepra quam nixa. Cumque respergisset eam aaron et vidisset profanam lepra: ait ad moysen. Obscurus domini noster imponas nobis hoc pectorum quod stulte commisimus: ne fiat hec quod mortua et ut arborium quod proiecitur de yulua matris sue. Ecce iam medium carnis eius deuoratum est a lepra. Clamauit quoque moyses ad dominum dicens. Deus obscurus serva eam. Qui rident dominus. Si patet ei spuriusset in facie illius: non debuerat salti septem diebus rubore suffundi. Separat septem diebus extra castra: et postea reuocabitur. Exclusa est itaque maria extra castra septem diebus: et populus non est motus de loco illo: donec reuocata est maria.

XIII

Discessusque est populus de aseroth: fixis temporibus in deserto pharam. Ibi locutus est dominus ad moysen dicens. Habitare viros qui considerent terram chanaan quam daturus sum filios israel: singulos de singulis tribus ex principib; Fecit moyses quod dominus imparatus: de deserto pharan: mittens principes viros: quorum ista sunt nomina. De tribu ruben seminus filium zechur. De tribu symeon saphat filium viri. De tribu iuda: caleb filius iephone. De tribu isachar: igal filium ioseph. De tribu ephraim: osee filium nun. De tribu beniamin: phalti filius rapha. De tribu zebulon: geddiel filium sodi. De tribu ioseph scutri manasse gaddi filium susi. De tribu dan: amihel filius gemalli. De tribu aser: iacob filius michael. De tribu neptalem: naab filium napsi. De tribu gad: guhel filius machi. Hec sunt nomina virorum quos misit moyses ad considerandam terram: vocauitque osee filium nun ioseph. Misitque eum moyses ad considerandam terram chanaan: et dixit ad eos. Ascendite per meridianam plagam. Cumque veneritis ad montes considerate terram qualis sit: et populum qui inhabitarior est eius: utrum fortis sit an infirmus: pauci numero an plures: ipsa terra bona an mala: urbes quales murate an absque muris: humus piguis an sterilis: nemorosa an absque arboribus. Confortamini: et afferte nobis de fructibus terre. Erat autem tempus quoniam iam precoque rive vesca possunt. Cumque ascenderint exploraverunt terram a deserto finem: iesus robor intrare